
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/2019 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3,00zł miesięcznie 

od mieszkańca, właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.   

§ 2. 1. Zwolnienie obowiązuje od miesiąca, w którym zostanie złożona deklaracja za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, nie wcześniej niż od 01 stycznia 2020 r. 

2. Wnioskodawca jest zobowiązany do niezwłocznego informowania Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

o każdej zmianie warunków mających wpływ na zakres otrzymanego zwolnienia poprzez złożenie nowej 

deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2020r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Godziesze Wielkie oraz rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie i we wsiach sołeckich.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Mirosława Kobyłka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 9229


		2019-11-06T09:01:49+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




